Macas, 14 de Febrero del 2009

Señor:

EDIN TEODORO MOLINA JARA

Presente.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía "CONSTRUCCIONES & COMERCIO TEODORO MOLINA COMPAÑÍA LIMITADA", en sesión de carácter universal realizada el día sábado catorce de febrero del 2009, resolvió designarle a usted como GERENTE GENERAL por el período estatuario de DOS AÑOS.

33896

Como Gerente General tendrá Ud. la representación legal de la Compañía, en forma judicial y extrajudicial.

Las atribuciones, deberes y derechos del Gerente General constan de la escritura pública constitutiva de la Compañía "CONSTRUCCIONES & COMERCIO TEODORO MOLINA COMPAÑÍA LIMITADA", celebrada el diez de enero del año dos mil siete, ante la Notaria Primera (I) del Cantón Morona, señora Susana Coello Araujo e inscrita en el registro mercantil con el número DOS (02) Repertorio número DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO (274) del día siete de febrero del año dos mil siete.

Ud se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración.

Atentamente,

Por la Compañía "CONSTRUCCIONES & COMERCIO TEODORO MOLINA

COMPAÑÍA LIMITADA"

David Francisco Ricaurte Gómez PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA

Acepto del cargo de GERENTE de la COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA CONSTRUCCIONES Y COMERCIO TEODORO MOLINA CIA. LTDA. Que se me confiere según nombramiento precedente.- Macas, 14 de febrero del año dos mil nueve.

EDIN TEÓDORO MOLINA JARA

C.I. 1400287213

GERENTE GENERAL

NEGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON MORONA

calle Tarqui y 24 de Mayo

Número de Repertorio:

2009 - 317

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON MORONA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Diecinueve de Febrero de Dos Mil Nueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de NOMBRAMIENTOS de tomo 1 de fojas 6 a 6 con el número de inscripción 6 celebrado entre: ([COMPAÑIA CONSTRUCCIONES & COMERCIO TEODORO MOLINA CIA. LTDA. en calidad de REPRESENTADA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([MOLINA JARA EDIN TEODORO con el cargo GERENTE GEMERAL]).

Dr. Oswaldo Tello Torres Firma del Registrador Titular

